



Najlepsze akcesoria plażowe, które warto mieć tego lata, aby każda wizyta na plaży była udana

data aktualizacji: 2024.06.10



Lato zbliża się wielkimi krokami, a wraz z nim marzenia o beztrudnych dniach spędzonych na plaży. Czy wiesz, jakie akcesoria plażowe mogą sprawić, że Twój wypoczynek będzie jeszcze bardziej komfortowy i stylowy? Planujesz wyjazd nad morze i zastanawiasz się, co koniecznie zabrać ze sobą, aby cieszyć się słońcem bez obaw o zdrowie? W naszym artykule znajdziesz odpowiedzi na te pytania oraz wiele praktycznych wskazówek, które pomogą Ci w pełni wykorzystać letni czas nad wodą. Zapraszamy do lektury i odkrycia, jakie trendy plażowe będą rządzić tego lata!

Jakie narzutki plażowe są absolutnym must-have tego lata?

Latem każda kobieta marzy o stylowym i wygodnym looku na plaży. Narzutki plażowe, takie jak pareo, tunika plażowa czy kimono, to absolutne must-have w tym sezonie. [Pareo](#), czyli wielofunkcyjna chusta, może być wiązana na wiele sposobów, tworząc zarówno krótką spódniczkę, jak i elegancką sukienkę. [Tuniki plażowe](#) dostępne są w różnych długościach - od krótkich, idealnych

na upalne dni, po długie, które dodają elegancji. Kimona natomiast wprowadzają odrobinę orientального stylu, oferując luźny krój i bogactwo wzorów.

Kolory i wzory narzutek plażowych są równie ważne, co ich fason. W tym sezonie królują kwiatowe motywy oraz liściaste wzory, które wprowadzają tropikalny klimat. Klasyczna czerń i biel zawsze będą eleganckim wyborem, a jednokolorowe opcje w żywych barwach podkreślą letnią opaleniznę. Dobrze jest dobierać narzutki na strój kąpielowy, kierując się harmonią kolorystyczną i wzorniczą. Jeśli Twój strój kąpielowy jest w jednolitym kolorze, narzutka z kwiatowym wzorem doda stylizacji lekkości. Natomiast gładka, ażurowa narzutka będzie idealna do wzorzystego kostiumu, tworząc zbalansowany i modny look.

Praktyczne i stylowe torby na plażę - jak wybrać najlepszą?

Wybierając torbę na plażę, warto zwrócić uwagę zarówno na funkcjonalność, jak i design, aby cieszyć się praktycznością i modnym wyglądem. Przede wszystkim torba plażowa powinna być wykonana z materiałów odpornych na piasek i wodę. Wielkość torby i jej pojemność to kluczowe aspekty - jeśli planujesz zabrać ze sobą wiele rzeczy, jak ręczniki, kosmetyki, książki i przekąski, wybierz większy model z dodatkowymi przegrodami. Z kolei na szybki wypad nad wodę wystarczy mniejsza torba, która pomieści podstawowe akcesoria. Praktyczne rozwiązania, takie jak wewnętrzne i zewnętrzne kieszonki, ułatwią organizację drobiazgów, a solidne zapięcia zapewnią bezpieczeństwo Twoich rzeczy. Dodatkowo, warto zwrócić uwagę na szerokie, wygodne paski, które ułatwią noszenie torby nawet wtedy, gdy jest pełna. Wybierając stylową torbę plażową, możesz postawić na modne wzory, takie jak paski, tropikalne motywy czy jednolite, intensywne kolory, które podkreślą Twój letni look.

Ochrona przed słońcem - jakie akcesoria plażowe zapewnią najlepszą ochronę?

Ochrona przed słońcem na plaży to kluczowy element dbania o zdrowie skóry i oczu. Różnorodność kapeluszy i czapek daje szerokie pole do wyboru - od klasycznych słomkowych kapeluszy z szerokim rondem, które chronią twarz i szyję, po sportowe czapki z daszkiem idealne do aktywności na plaży. Warto zwrócić uwagę na materiały, z jakich są wykonane - naturalne włókna zapewnią lepszą wentylację, a tkaniny z filtrem UV dadzą dodatkową ochronę. Nie mniej istotne są okulary przeciwsłoneczne, które powinny mieć filtry UV, chroniące przed szkodliwym promieniowaniem UVA i UVB. Wybieraj modele z polaryzacją, aby zredukować odbłaski od wody i piasku, co zwiększy komfort widzenia.

Kremy z filtrem są absolutnie niezbędne na plaży. Wybór odpowiedniego SPF zależy od typu skóry oraz intensywności nasłonecznienia. Osoby z jasną karnacją powinny stosować filtry o wartości SPF 50+, natomiast dla osób z ciemniejszą skórą wystarczający może być SPF 30 czy SPF 20. Ważne jest, aby nakładać krem co najmniej 20 minut przed wyjściem na słońce i regularnie go odnawiać, zwłaszcza po kąpielach. Parasolki plażowe i namioty przeciwsłoneczne to kolejne akcesoria, które pomagają w ochronie przed słońcem. Duże parasolki zapewniają cień i obniżają temperaturę, a przenośne namioty plażowe oferują dodatkowe schronienie, idealne dla rodzin z dziećmi.

Material partnera.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/74875-najlepsze-akcesoria-plazowe-ktore-warto-miec-tego-lata-aby-kazda-wizyta-na-plazy-byla-udana>